poskytnúť preddavkovo finančný príspevok na prevádzku poskytovanej sociálnej služby, a to:  

a) útulok –  Krízové centrum, Poľná 1, Košice pre 95 fyzických osôb vo výške 294 814,32  €  
b) útulok –   CHD sv. Alžbety, Bosáková ul.1, Košice pre 32 fyzických osôb vo výške 124 238,28 € 

celkovo vo výške 419 052,60 € 
(slovom: štyristodevätnásťtisícpäťdesiatdva eur šesťdesiat centov).“ 

Čl. II  

Záverečné ustanovenia           
1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 5a zákona  č. 211/2000 Z. z.